
افقی:
1- اثری از ایوان تورگنیف نویسنده معروف روسی که مخالف 
برده داری بود- بزرگ ترین کنگره مســلمانان که این روزها 
در ســرزمین وحی در حال برگزاری است 2- خداوند در آن 
را همواره برای بازگشت گنهکاران باز گذاشته است- سنت 
تکبرزدایی رسول گرامی اسلام صلی الله علیه وآله 3- تعجب 
علیامخدره- عنوانی برای شاهان سلسله ساسانی- ماه تمام- 
وعده غذایی که بایــد در خوردن آن افراط نکنیم 4- اولین 
انســانی که بر روی کره زمیــن روزه گرفت- مکان ماندن و 
جای امن- کارگردان فیلم معروف لیلی با من است 5- کلید 
در گنج صاحب هنر- ستون فقرات- پاکت بی سروته- پسوند 
گرفتار 6- عدل و انصاف- منطقه ای در شرق پایتخت- ضمیر 
اشــاره به نزدیک 7- یکی از استان های کوچک کشورمان- 
پروین اعتصامی می گوید؛ ..... با نیت پاک اســت نه با جامه 
پاک- یک حرف و ســه حرف- بلند ترین شب سال 8- یکی 
از نشــانه های مرد بودن- آســمان آماده باریــدن- دو اتاق 
کوچکی که برای حمل بار و مســافر بر روی شتر می گذارند 
9- گردنه ای در بلوار امام رضا به مشهد- یکی از پلیس های 
زیرمجموعه نیروی انتظامی 10- عبادتی که انسان را از فحشا 
باز می دارد- توالی گوشه ها در موسیقی- متعصب در پذیرش 
آرای دیگران 11- زائوترسان- استحکام و استواری- سوره ای 
در قرآن کریم- ســاز شکوه گر 12- کلمه از در زبان عربی- 
خطی که معصومین از آن برای نگارش قرآن مجید استفاده 
کرده اند- واحد پارچه برای لباس 13- پرنده ای مهاجر- هر 
قطره آن نبض زندگی است در کالبد زمان- فیلسوف بزرگ 
آلمانــی و نویســنده کتاب نقادی عقل مطلــق 14- کلمه 
احترام برای مردان- روحانی بزرگوار و اندیشمندی که کتاب 
نهج البلاغه را گردآوری نمودند- حلاج و پنبه زن 15- یکی 
از ده صنعت ایران در امر صادرات- پهناورترین کویر ایران- 

باری که به منزل نمی رسد- درخت تسبیح.

عمودی:
1- یکــی از اماکن دیدنی شــهر شــیراز که ورود 
گردشــگران را نیز خوشــامد می گوید- عارفی که 
هفت شهر عشق را گشت 2- آموخته لقمان حکیم- 
می گویند حبیب خداست- مظهر وفا در میان پرندگان 

3- علامــت جمع در زبان عربــی- اولین قومی که 
در ایران باستان تشــکیل حکومت داد- ماهی که 
پشت ســر گذاشــتیم- عدل و انصاف 4- گوشه و 
کنج- نوعی گل- حرص و طمع- رودی که به دریاچه 
نیریز می ریزد 5- مومن همیشه بر لب دارد- دروازه 
سلامتی بدن- کشوری مسلمان در شمال قاره سیاه 
6- ثلاثه آن یکی از عجایب هفت گانه دنیای باستان 
است- خرس سماوی- نقاش ایتالیایی عهد رنسانس 
و خالق تابلوی معروف مدرسه آتن 7- دریاچه ای در 
 دامنه کوه های الموت- پدر شــعر نو- مادر ورزش ها
8- وزیر مشــاور هیتلر- آرزوی زندانیان در بند- 
ســلطه و نفوذ- هنر فرنگی ها 9- تن پوش ماهیان 
حلال گوشت- پشت سر- از حروف الفبای انگلیسی- 
رســید تحویــل کالا 10- پرچم و بیــرق- یکی از 
غربزدگان دوره ناصرالدین شاه قاجار و موسس فرقه 
فراماسونی در ایران- تکرارش بانگ سگ است- عدد 
چندبعدی 11- درویش آن را غنیمت شمرده است- 
ترس و بیم- فیلسوف قرن هفده انگلستان که یکی 
از صاحب نظران قرون جدید به شمار می رود 12- گناه 
نابخشودنی- گاو بومی سرزمین تبت- کتاب هدایت و 
زندگی در همه دوران ها 13- پرمصرف ترین نوشیدنی 
مردم آســیا- بام بلند همدان- ســبکی در شعر 
فارســی 14- نوعی آگهی برای فروش اموال مازاد- 
 پسوند انصاف و دارندگی- خبرگزاری کشور روسیه
15- ماشــین بلندکــن- نام دیگر حنــا- یکی از 
ماهواره هایی که کشورمان موفق به فرستادن آن به 

فضا شده است- شکوه و جلال.

شماره 13068 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
شنبه 3 خرداد 1404 
26 ذی القعده 1446 - شماره 2386۵

نظم اجتماعی برخاسته از ارزش ها و باورهای 
اجتماعی جامعه و فرد است. این باورها از مناسبات 
اجتماعی نشأت می گیرد. یک جامعه کوچک مثل 
خانواده را در نظر بگیرید که قرار است هر کس در 
آن ساز خودش را به میل و سلیقه خودش یا از روی 
بی تفاوتی خلاف عرف و قانون حاکم بر این جامعه 
کوچک کوک کند و بنوازد. شهرآشــوبی خواهد 
شد که دیگر هیچ کدام از اعضایش در آن امنیت و 
آسایش ندارند. می توان همین موضوع کوچک را به 
سطح کلان تعمیم داد. مسئولیت پذیری و نظم پذیری 
از ســتون های محکم سلامت یک جامعه است و 
احساس رضایت را در افراد آن جامعه تقویت می کند.

 فائقه بزاز

احترام به قوانین راهنمایی  و رانندگی
رشد امنیـت روانی شهروندان

راهکارهایی برای گشودن گره های ترافیکی

بخش نخست

❖

نبود قواعد و مرزبندی های قانونی 
در رانندگــی، تمــام شــهر را به 
گره هــای ترافیکی تبدیل می کند 
به ویژه اینکه آمار بالای تصادفات 
به خصــوص تصادفــات جاده ای 
می تواند امنیت روانی شهروندان را 

به مخاطره بیندازد.

❖

رئیس اداره تصادفات تهران: رانندگانی که در شهر تردد می کنند، توجه 
لازم و کافی را به مقابل ندارند. میدان دیدشان کامل نیست، عجله و شتاب 
بی مورد دارند، مشــغول استفاده از تلفن همراه هستند، صحبت می کنند 
یا مشــغول خوردن و آشامیدن بوده، برای همین با عابر، موتورسیکلت و 

خودروهای دیگر برخورد می کنند.

❖

رئیس پلیس راهور: سال هاســت درباره ضعف بدنه خودروها هشــدار 
می دهیم. امیدواریم امسال با حمایت دولت، رئیس جمهور محترم و وزیر 
صمت، شاهد افزایش فشار بر خودروسازان داخلی برای ارتقای کیفیت 

و ایمنی محصولاتشان باشیم.

هر قــدر روابط اجتماعی بر اصول اساســی 
استوارتر باشــد، نظم اجتماعی از سطح بالاتری 
برخوردار می شود. ســرعت غیرمجاز و رد کردن 
چراغ  قرمز، ایجاد آلودگی صوتی، ریختن آشغال 
در خیابــان  و بی توجهــی به حق تقــدم دیگران 
بخش کوچکی از رفتار های ضداجتماعی اســت 
کــه می تواند هر کدام از ما را از حضور در جامعه 
دل زده و پریشــان کند. زیر پا گذاشتن قوانین و 
آداب شهر وندی، گســترش بی نظمی اجتماعی 
موجب هرج ومرج اجتماعی و از هم  پاشیدن اعتماد 
اجتماعی می شود و باعث می شود هر شهروندی 
فقط بــه فکر منافع فردی خــود به  جای منافع 

عمومی باشــد. به همین دلیل اســت که زندگی 
شهری نیازمند توجه به قوانین و آداب شهرنشینی 
است و رعایت  نکردن حقوق شهروندی، تنش ها و 

ناملا یمات اجتماعی زیادی را دامن می زند.  
نظم اجتماعی همیار می طلبد 

حس مسئولیت پذیری فرد نسبت به اجتماع 
سبب نظم در اجتماع می شود به همین دلیل بررسی 
همه جانبه این فرآیند و نتایج آن در زندگی فردی 
و اجتماعی، یک ضرورت منطقی اســت. بسیاری 
از محققان و اندیشــمندان اجتماعی معتقدند هر 
تغییــری در فرهنگ و تربیت، باید برخاســته از 
تحولات اجتماعی باشد. عده دیگری بر این باورند 

که میان جامعه و تعلیم وتربیت، تعامل روشــنی 
وجــود دارد و تحولات فرهنگی و اجتماعی لازم و 

ملزوم یکدیگرند.
اگــر بخواهیم رابطه این دو را دقیق تر توصیف 
کنیم، باید بپذیریم تحولات فرهنگی و تربیتی یکی 
از اهداف تربیت است. انضباط اجتماعی آثار گسترده 
و بادوامی بر فرد و جامعه دارد. این آثار در جنبه های 
فردی مشتمل بر پیوند مسئولیت پذیری اجتماعی، 
درستکاری، رشد توانمندی ها، توسعه مشارکت های 

مدنی و بهبود مناسبات مردم است. 
آداب شــهر وندی گرچه امروز در قالبی نو ارائه 
می شود، اما اخلا ق همیشــه یک قلمرو  مهم در 

زندگــی اجتماعی بوده و حتــی پیش از هر چیز 
تنظیم کننده روابط اجتماعی انسان ها است و اخلا ق 
در شــکل اجتماعی اش نیز یک ضرورت اساسی 
است. همان موضوعی که تأثیرات بسیار مهمی بر 

شکل گیری آداب اجتماعی و رعایت قانون دارد.
امنیت و آسایش، ره آورد برقراری قانون 

مهم تریــن هدف ایجاد قانــون احقاق حقوق 
شــهروندان یک جامعه، ایجاد امنیت، آسایش و 
رفاهی است که در نتیجه رعایت این قوانین به وجود 
می آیند و شــامل حال خود فرد می شود. با رونق 
زندگی ماشینی، افزایش خودروها در خانواده های و 
رونق  گرفتن رانندگی میان مردم بحث های ترافیکی 
به خصوص در کلان شهرها از مهم ترین موضوعات 
مربوط به نظم بخشی به جامعه و مشروعیت بخشی به 
قانون از طریق کنش های اجتماعی و رعایت قوانین 

توسط مردم تلقی می شود.
نبود قواعد و مرزبندی های قانونی در رانندگی، 
تمام شــهر را به گره های ترافیکی تبدیل می کند، 
به ویــژه اینکــه آمار بالای تصادفــات به خصوص 

تصادفات جاده ای می تواند امنیت روانی شهروندان 
را به مخاطره بیندازد.

وقتی جان حراج می شود
»یک دستگاه سواری پراید به علت تخطی از 
سرعت مطمئنه با گاردریل حاشیه بزرگراه برخورد 
کــرده که در اثر شــدت ضربــه و جراحات وارده 
سرنشــین آن در دم جان خود را از دســت داد.«، 
»یک دستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد 
تردد غیرمجاز از این معبر را داشته برخورد کرده که 
در پی این حادثه عابر پیاده جان باخت.«، »حوالی 
ساعت 01:50 بامداد در موقعیت جنوب به شمال 
بزرگراه سعیدی، یک دستگاه سواری پژو 207 با 

یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرده که در اثر 
این حادثه راکب موتورسیکلت جان خود را از دست 
داد.«، »در بزرگراه شهید کاظمی مسیر جنوب به 
شمال یک دستگاه موتورسیکلت به علت عدم توانایی 
در کنترل وســیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت 
مطمئنه واژگون شــد و راکب جوان موتورسیکلت 
که فاقد کلاه ایمنی بوده به علت شدت ضربه جان 
خود را از دســت داد«، »تصادف مرگبار دیگر طی 
روز چهارشنبه 10 اردیبهشت در ساعت 8:45 صبح 

در مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید خرازی بعد از 
بیمارستان تریتا رخ داد، سواری پراید به علت حرکت 
با دنده عقب در بزرگراه با یک دستگاه کامیون که 
در حال تردد بوده برخورد کرده که در این حادثه 
سرنشــین عقب پراید که زنی حدود 70ساله بوده 
در صحنه تصادف به علت شدت ضربه و جراحات 

وارده جان خود را از دست داد«. 
این تنها مشتی نمونه خروار است. چند نمونه 
از اتفاقات منجر به فوت در هفته دوم اردیبهشــت 
1403 که توســط ســرهنگ رابعــه جوانبخت، 
کارشناس تصادفات پلیس راهنمایی تهران بزرگ 
اعلام شــده است. آمارهایی که با شروع تعطیلات 

و بالا رفتن مســافرت ها افزایش معنادارتری پیدا 
می کنند. حکایت جان هایی که در تصادفات حراج 
می شــوند، جان هایی که می توانستند تنها با یک 
تفکر، خویشتن داری و یک رعایت ساده قانون به 

حیات ادامه دهند.
آمار تصادفات فوتی در بازه زمانی ۲۱ روزه

گلایه های پلیس و مردم به صورت متقابل چند 
سالی است که گریبان جامعه ترافیکی را گرفته رها 
نمی کند. بالارفتن آمــار تصادفات منجر به فوت، 
به خصوص در ایام تعطیلات و در جاده ها حکایت 

از این رخداد بدشگون دارد.
سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، 
پس از پایان تعطیلات نوروزی 1404 از ثبت بیش از 
558 میلیون تردد جاده ای در بازه زمانی 25 اسفند 
1403 تا 15 فروردین 1404 خبر داده، عنوان کرده 
است این آمار نسبت به سال گذشته حدود 3 درصد 

افزایش داشته است.
به گزارش تســنیم، سردار حسینی با اشاره به 
تلاش های شبانه روزی پلیس راهور و سایر نهادهای 
مسئول، تأکید دارد: »در طول 21 روز اجرای طرح، 
شاهد 738 فقره تصادف منجر به فوت بودیم که در 
مجموع 880 نفر از هم وطنان جان خود را از دست 
دادند. همچنین 15,833 فقره تصادف جرحی ثبت 
شد که طی آن 20,109 نفر مجروح شدند و 8,572 

فقره تصادف خسارتی نیز به وقوع پیوست. مجموع 
تصادفات درون شهری و برون شهری در این بازه به 

1,016,343 مورد رسید.«
وی همچنین اعلام می دارد: »متأسفانه استان 
کرمان با 79 فوتی در صدر اســتان های پرتصادف 
قرار گرفت و پس از آن به ترتیب استان های فارس 
با 76 نفر، خراســان رضوی با 60 نفر، سیســتان 
و بلوچســتان با 56 نفر و خوزستان با 51 نفر در 

رتبه های بعدی قرار دارند.«

رئیــس پلیس راهور به تحلیــل دلایل اصلی 
تصادفات فوتــی پرداخته و می گوید: »44 درصد 
از تصادفات مرگبار به علت عدم توجه به جلو، 15 
درصد به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و 14 
درصد به خاطر تغییر مسیر ناگهانی بوده اند. همچنین 
بیشترین زمان وقوع تصادفات فوتی در بازه ساعت 

16 تا 20 ثبت شده است.«
حســینی در بخش دیگری از سخنان خود بر 
ضرورت ارتقای ایمنــی خودروهای تولید داخل 
تأکید کرده و می افزاید: »سال هاست درباره ضعف 
بدنه خودروها هشدار می دهیم. امیدواریم امسال با 
حمایت دولت، رئیس جمهور محترم و وزیر صمت، 
شاهد افزایش فشــار بر خودروسازان داخلی برای 

ارتقای کیفیت و ایمنی محصولاتشان باشیم.«
مهم ترین عوامل تصادفات

در همین رابطه بــا »رابعه جوا نبخت« رئیس 
اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ به گفت وگو 
نشســتیم. رئیس اداره تصادفات تهران سه عامل 
انسان، راه و وسیله را از مهم ترین عوامل تصادفات 
دانســته، به خبرنگار کیهان می گوید: »هرکدام از 
این عامل ها می توانند افزایش یا کاهش داشــته، 
اولویت و اهمیت علت ها را جابه جا کنند. در بررسی 
تصادفات یک ساله شهر تهران 1403، رتبه  اول به  
عدم توجه به جلو برمی گردد. این نشان دهنده یک 

فراوانی بسیار بالاست و نشان می دهد، رانندگانی 
که در شهر تردد می کنند، توجه لازم و کافی را به 
مقابل ندارند. میدان دیدشان کامل نیست، عجله 
و شــتاب بی مورد دارند، مشغول استفاده از تلفن 
همراه هستند، صحبت می کنند یا مشغول خوردن 
و آشامیدن بوده، برای همین با عابر، موتورسیکلت 

و خودروهای دیگر برخورد می کنند.«
سرهنگ رابعه جوانبخت، کارشناس تصادفات 
ادامه می دهد: »علت فراوانی بسیاری از تصادفات 

در جایگاه دوم، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
است که عمدتاً به علت داشتن سرعت غیرمجاز و 

بالاتر از حد تعیین شده است. 
در این صــورت دیگر راننــده مدیریتی روی 
فرمان نــدارد و به  جای او قوانیــن فیزیک برای 
راننده تصمیم می گیرد. تغییر مسیرهای ناگهانی، 
حق تقدم دنده عقب و... در جایگاه های بعدی برای 

تصادف قرار دارند.« 
وی در ارتبــاط بااهمیت اســتفاده از فرهنگ 
استفاده از کلاه ایمنی به خبرنگار کیهان می گوید: 
»در بحث تصادفات موتورسیکلت هم به علت فراوانی 
استفاده و تغییر فرهنگ و نگرشی که اتفاق افتاده 
شاهد این هستیم که طیف متنوعی از افراد جامعه 
در اقشار مختلف سن های مختلف با فراوانی مالی و 
تسهیلات مختلف از موتورسیکلت استفاده می کنند. 
استفاده از این وسیله به علت سرعت، سهولت و تردد 
در ترافیک فراگیر شده و به همین نسبت باید راکبان 

ایمنی را هم بیشتر رعایت کنند.
 اســتفاده از کلاه ایمنی بسیار مهم است که 
متأسفانه از سوی کاربران ترافیکی موتورسیکلت 

رعایت نمی شود.«
این کارشناس در ارتباط بااهمیت درک خطر 
توسط شهروندان ادامه می دهد: »علاوه بر این خیلی 
وقت ها عابران پیاده از فضاهای غیرایمن برای تردد 
اســتفاده می کنند؛ مثلًا افراد به  جای پل هوائی از 
بزرگراه های شهر تهران برای تردد و عبور از عرض 

بزرگراه استفاده می کنند. 
این در حالی است که درک خطر میان کاربران 
ترافیکی بســیار اثرگذار اســت. برخی افراد خطر 
تصادف را حس نمی کنند که چقدر این خطر نزدیک 
است و به همین تصمیمات اشتباه گرفته، تخلفاتی را 
انجام می دهند که منجر به وقوع تصادف می شود.« 
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 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴0۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۴5/۰۰۰/۰۰۰22/5۰۰/۰۰۰۱۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰۳/5۷5/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702۵8۵ و به شماره ثبت ۵08299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08299 و شناسه ملی 14006702۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵82 و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهــد نمود. به موجب 
مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجــوز 143777 در تاریخ 
1402/07/15در اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضــو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 140129۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043


